UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 001/2018

 RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado preliminar da análise

curricular do Edital no 001 de 21 de dezembro de 2018, que trata da SELEÇÃO DE INSTRUTORES INTERNOS PARA ATIVIDADES DE

CAPACITAÇÃO DA UFAM no âmbito da Universidade Federal do Amazonas, conforme a seguir:

Candidato 1.

Formação

2.

Experiência

3.

Prática

Pontuação

Final

Situação para

Entrevista

Data

Entrevista

Horário ProGesP

ADRIANA GURGEL DE LIMA - - - -

Candidata não

habilitada para

entrevista

(subitem 1.1 do

edital)

- - -

ADRIANA PAULA MAIA DE SOUZA 3 - 15 18

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 09:00 Sala 2

ADRIANO BRITO FEITOZA 3 15 15 33

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 14:00 Sala 1

ALLAN DOS SANTOS PINTO 2 2 15 19

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 09:00 Sala 1

ANA CLÁUDIA LEAL VASCONCELOS 5 25 15 45

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 14:20 Sala 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DALTON CHAVES VILELA JUNIOR 5 25 15 45

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 09:20 Sala 2

DINORVAN FANHAIMPORK 3 15 9 27

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 09:40 Sala 2

FELIPE ANDRE SOUZA DA SILVA 1 2 15 18

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 09:20 Sala 1

GUILHERMINA DE MELO TERRA 5 30 15 50

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 09:40 Sala 1

JANE MARIA CASTRO GUIDAO 4 10 15 29

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 14:40 Sala 1

JORGE ALBERTO DA SILVA SANTOS 2 15 15 32

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 10:00 Sala 1

JORGE LUÍS DE FREITAS LIMA 4 15 15 34

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 15:00 Sala 1

JOSEANE BATALHA PINTO 3 - 15 18

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 10:00 Sala 2

MÁRCIA REIS PENA 5 - 15 20

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 10:20 Sala 2

MARCOS ARAÚJO SILVA 2 9 15 26

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 15:20 Sala 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

MOISÉS ISRAEL BELCHIOR DE ANDRADE

COELHO
4 6 15 25

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 10:40 Sala 2

NILSON BARRONCAS MAQUINÉ 3 - - 3

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 5.3.2 do

edital)

- - -

PRISCILLA MENDES CORDEIRO 5 15 15 35

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 10:20 Sala 1

RAIMUNDO MOURA NUNES 2 5 0 7

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 5.3.2 do

edital)

- - -

RODRIGO AZEVEDO DA COSTA 3 5 15 23

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 10:40 Sala 1

SILVANA HELOISA FERREIRA CRUZ 4 10 15 29

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 11:00 Sala 1

STANLEY SOARES DE SOUZA 3

15 18

Candidato

Habilitado para

entrevista

27/02/2019 11:00 Sala 2

THOMAZ DÉCIO ABDALLA SIQUEIRA - - - -

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 4.1.B

/4.1.C / 4.1.E /

4.1.H do Edital)

- - -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS DE

OLIVEIRA
3 13 15 31

Candidata

Habilitada para

entrevista

27/02/2019 15:40 Sala 1

WANDERSON VERAS DA SILVA 2 10 0 12

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 5.3.2 do

Edital)

- - -

ANGELA MARIA GONÇALVES DE

OLIVEIRA
- - - -

Candidata não

habilitada para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

CARLOS ALBERTO SILVA DE OLIVEIRA - - - -

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

EDIMILDO DE JESUS BARROSO PASSOS - - - -

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

FRANCISCO ELEUD GOMES DA SILVA - - - -

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

GILBERTO AIRES LIBANIA - - - -

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

JOICY SABÓIA DE OLIVEIRA LUNA - - - -

Candidata não

habilitada para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

JORGE DE MOURA BARROS - - - -

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

MILENA SAMPAIO ARRUDA - - - -

Candidata não

habilitada para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

THAMIRIS VASCONCELOS DE SOUZA

SODRÉ
- - - -

Candidata não

habilitada para

entrevista

(subitem 1.1 do

edital)

- - -

VALDIR PAVANELO JUNIOR - - - -

Candidato não

habilitado para

entrevista

(subitem 3.1 do

edital)

- - -

WANESSA DA COSTA NASCIMENTO - - - -

Candidata não

habilitada para

entrevista

(subitem 1.1 do

edital)

- - -

*Comparecer para a entrevista com 15 minutos de antecedência à ProGesP.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Manaus, 21 de fevereiro de 2019.

MARIA VANUSA DO SOCORRO DE SOUZA FIRMO

PRÓ – REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS